
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

n. è6t del f I~ !20Zc) 

OGGETTO: Approvazione graduatoria definitiva dell'ambito territoriale di 
Taranto per l'avviamento numerico, a tempo pieno e determinato per 
mesi 3 (tre) di 40 unità di cat. A, posizione ilA" presso la società 
SANITASERVICE ASL TA srl. 



l'anno 2020, addì __ del mese di agosto, in Bari, presso la sede dell'ARPAl Puglia, 
la Dirigente f.f. u.o. Coordinamento Servizi per l'Impiego 

ARPAl PUGLIA 
Dott.ssa Monica Calzetta 

Sulla base dell'istruttoria espletata da Giuseppe Palmisano P.O. Responsabile dei Centri per l'Impiego 

Ambito provinciale di Taranto e da Michele Coviello P.O. Responsabile del Coordinamento Operativo 

dei Servizi per l'impiego dell'Ambito provinciale di Taranto, 

Visti: 

• lo Statuto dell' ARPA L Puglia; 
• la Determinazione n. 1 del 15 febbraio 2019 del Commissario Straordinario, di approvazione 

dell'Atto di organizzazione de Il' ARPAL Puglia; 

• gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 165/01; 
• l'art. 2 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l'obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all'albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 

• il Regolamento (Ue) 2016/679 ed il D. 19s. 196/2003 e sue succo modif. in materia di 
trattamento dei dati personali; 

• l'art. I, commi 793 e seguenti della legge 27 dicembre 2017, n. 205; 

• la legge regionale 29 giugno 20l8, n. 29; 

• il combinato disposto di cui agli artt. 19, comma 2, d.lgs. 175/2016 e art. 35, comma 3, d.lgs. 

165/2001 e s.m.i., nonché il Codice per la disciplina delle procedure di ricerca e selezione del 

personale adottato dalla società SANITASERVICE ASL TA srl Unipersonale in data 18/09/2017; 

• il Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 

amministrativa di cui al D.P.R. 445/2000, come modificato dall'art. 15 della legge 183/2011, e 

la Direttiva del Ministro della Pubblica Amministrazione e Semplificazione n. 14 del 22 

dicembre 2011; 

• la D.G.R. n. 1643 del 4 novembre 2003, recante "Criteri e linee guida per l'attuazione del 

Sistema Regionale dei Servizi per l'Impiego (Centri per l'Impiego provinciali) - d'ora in avanti Cpl 

- della riforma del collocamento" ed, in particolare, la lettera F) che disciplina l'avviamento al 

selezione presso la Pubblica Amministrazione, nonché la successiva D.G .R. n. 1492 del 25 

ottobre 2005 che ha modificato "i criteri per la formulazione delle graduatorie di cui all'art. 16 

legge 56/87, per l'avviamento a selezione presso la Pubblica Amministrazione"; 

• l'art. 19 del D.lgs. 150/2015 che definisce le nuove regole di gestione dello stato di 

disoccupazione delle quali deve tenersi conto anche ai fini del presente Avviso; 

• l'art. 4, comma 15-quater del Decreto Legge 28 gennaio 2018, n. 4, convertito nella legge 28 

marzo 2019, n. 26 che considera in stato di disoccupazione anche i lavoratori il cui reddito da 

lavoro dipendente o autonomo corrisponde a un'imposta lorda pari o inferiore alle detrazioni 

spettanti ai sensi dell'articolo 13 del testo unico delle imposte sui redditi, di cui al decreto 

del Presidente della Repubblica 22 dicembre 1986, n. 917. 

Dato atto che: 

• in attuazione dell'art. I, commi 793 e ss. della Legge 27 dicembre 2017, n. 205 e dell'art. lO, 

comma 7, della legge regionale n. 29/2018, a decorrere dal 1 luglio 2018, la Regione Puglia è 
subentrata nella gestione diretta delle funzioni i nerenti il mercato del lavoro, prevedendo 

l'istituzione dell' Agenzia Regionale per le Politiche Attive del lavoro (ARPAl Puglia) che 

esercita le proprie funzioni a far data da 07.03.2019, giusta Deliberazione della Giunta del 7 

marzo 2019, n. 409; 



Considerato che: 

• con nota prot. n. 2611/2020/vs del 30.04.2020, la società SANITASERVICE ASL TA srl 

Unipersonale ha formulato la richiesta di avviamento numerico finalizzata all 'assunzione, a 

tempo pieno e determinato di mesi 3 (tre) di n. 40 unità lavorative, con il profilo professionale 

appartenente alla cat. A, posizione A, di cui al CCNL applicato dalla società, riconducibili, in via 

esemplificativa, alle attività di sanificazione e pulizie. 

Visti, altresì: 

• la Delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020 e le misure di limitazione agli 

sposta menti delle persone fisiche adottate per contrastare la rapida diffusione del virus Covid-

19 con i DPCM emanati in data 25 febbraio 2020, 1 marzo, 4 marzo, 8 marzo, 9 marzo, 11 

marzo del 22 marzo 2020, del 1 aprile e dellO aprile 2020; 

• il DPCM del 17 maggio 2020, recante "Disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, 

n. 19, recante misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19, e del 

decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33, recante ulteriori misure urgenti per fronteggiare 

l'emergenza epidemiologica da COVID-19", nonché l'Ordinanza del Presidente della Giunta 

regionale pugliese n. 237 del 17 maggio 2020 avente ad oggetto "DPCM 17 maggio 2020 -

Riapertura delle attività economiche e produttive". 

Visti, infine: 

• l'art. 40 del Decreto legge 17 marzo 2020, n.18 rubricato "Sospensione delle misure di 

condizionalità", in combinato disposto con l'art. 87, comma S, dello stesso Decreto, che, al fine 

di contrastare il diffondersi del contagio del virus COVID-19 ed attuare le misure di 

distanziamento sociale e di limitazione degli sposta menti ai casi strettamente necessari, hanno 

introdotto tra le misure emergenziali la sospensione per due mesi, ossia fino al 16.05.2020, 

delle procedure di avviamento numerico mediante selezione ex art. art. 16 della Legge 28 

febbraio 1987, n. 56. 

Considerato che: 

• al fine di poter contribuire a soddisfare le numerose e sollecite istanze di avviamento numerico 

richieste da parte dei diversi Enti, e favorire al contempo l'interesse pubblico all'occupazione e 

l'erogazione dei servizi pubblici per il lavoro richiesti, con nota prot. n. 17774 del 27.05.2020, la 

Direzione generale - Coordinamento Servizi per l'impiego Arpal Puglia, nonostante la 

intervenuta proroga fino a 4 mesi della sospensione delle procedure di avviamento numerico 

ex art. 16 prevista dall'art. 76 del D.L. 34/2020, poi convertito nella legge n. 77/2020 - già 

prevista fino al 16 maggio 2020 dall'art. 40 del D.L. 18/2020 sopra richiamato - ha disposto la 

progressiva riattivazione delle procedure di avviamento numerico mediante selezione ex art. 

16 della L.56/87, seppur con la previsione di consentire la partecipazione alle selezioni 

esclusivamente mediante trasmissione della candidatura tramite PEC, nelle more della 

realizzazione delle speCifiche funzionalità sul SIL in uso Sintesi. 

Dato atto che: 

• la sopra richiamata Deliberazione G.R. n. 1643 del 4 novembre 2003, recante "Criteri e linee 

guida per l'attuazione nel Sistema Regionale dei Servizi per l'impiego (Centri per Impiego 

provinciali) all'allegato n. I, lett. F) riguardante nello specifico l'avviamento a selezione presso la 

Pubblica Amministrazione", prevede al punto 4 che la partecipaZione alla selezione può 



avvenire esclusivamente mediante la presentazione da parte dell'interessato presso il Centro 

per l'impiego territorialmente competente; 

• la Circolare n. 12/2010 del 03.09.2010, emanata da parte della Presidenza del Consiglio dei 

Ministri - Dipartimento della Funzione Pubblica U.P.PA - Servizio programmazione assunzioni e 

reclutamento, avente per oggetto "Procedure concorsuali ed informatizzazione. Presentazione 

della domanda di ammissione ai concorsi pubblici indetti dalle amministrazioni. Chiarimenti e 

criteri interpretativi sull'utilizzo della PEC", prevede che i cittadini possano presentare le 

domande di concorso nel pubblico impiego anche per via telematica - individuando pertanto la 

PEC come mezzo di trasmissione valido nel rispetto del D.Lgs. 82/2005 "Codice 

dell'amministrazione digitale" - e che gli indirizzi dìcui alla Circolate 12/2010 sopra richiamata 

riguardano qualsiasi forma di reclutamento che determina l'accesso al pubblico impiego, 

comprese quindi le assunzioni conseguenti alle richieste di avviamento degli iscritti nelle liste di 

collocamento effettuate ai sensi dell'art. 16 della Legge 56/1987. 

Ciò posto, si è reso necessario ed opportuno snellire e rendere maggiormente funzionale la procedura 

relativa alla chiamata con Avviso pubblico di cui all'art. 16 della L 56/87, al fine di uniformarla alle 

indicazione emanate con la Circolare di cui sopra e adeguarla alle specifiche esigenze organizzative, 

nonché renderla compatibile con le misure di tutela della salute e di contenimento/limitazioni in atto 

legate alla emergenza sanitaria da COVID-19, consentendo agli interessati, in parziale deroga alle 

modalità previste dalla DGR 1643/2003, la partecipazione esclusivamente tramite trasmissione della 

domanda tramite PEC, nelle more della implementazione delle funzionalità del SIL in uso Sintesi; 

Si è ritenuto, altresì, necessario approvare l'Avviso Pubblico il modello di domanda di partecipazione 

allo stesso ed il modello di dichiarazione sostitutiva di certificazione del carico familiare, unita mente 
all'elenco degli indirizzi PEC dei CPI dell'ambito territoriale di Taranto a cui trasmettere la candidatura, 

predisposti questi ultimi al fine della semplificazione e facilitazione delle procedure in favore degli 

iscritti interessati, evidenziando che: 

1. il suddetto Avviso, unita mente agli allegati, approvato con 0.0. n. 207 del 23 giugno 2020 è stato 

pubblicato in data 23 giugno 2020 sul sito dell' ARPAL Puglia https://arpal.regione.puglia.it nelle 

sezioni "amministrazione trasparente" e "albo pretorio", nonché sul portale SINTESI della 

provincia di Taranto htto://sintesi .orovincia .taranto.it//Jorta lel e a cura dell'Ufficio proponente, 

presso le bacheche dell'Ufficio Coordinamento territoriale Servizi per l'impiego ed i Centri per 

l'Impiego dell'ARPAL Puglia - Ambito territoriale di Taranto; 

2. la partecipazione alla selezione di cui trattasi è avvenuta esclusivamente mediante trasmissione 

dello specifico modello di domanda, debitamente compilato e firmato, unitamente alla eventuale 

ed ulteriore documentazione, tramite PEC agli indirizzi del Centro per l'impiego di competenza 

rientranti nell'ambito territoriale di Taranto di cui in allegato, a partire dalle ore 8.30 del 06 luglio 

2020 ed entro e non oltre le ore 12.00 dellO luglio 2020; 

Alla data di scadenza prevista per la presentazione risultano sono pervenute 145 domande. 

Il giorno 23/07/2020 presso la sede del Coordinamento territoriale Servizi per l'Impiego dell'ambito 
provinciale di Taranto è stata estratta dal sistema informatico Sintesi la graduatoria provvisoria, 
redatta secondo i criteri fissati dalla specifica disciplina regionale dettata dalle D.G.R. 1643/2003 e 
1492/2005 e sono risultati inseriti nella graduatoria provvisoria n. 115 candidati. Sono risultati esclusi, 
secondo le comunicazioni dei rispettivi Centri per l'Impiego, 30 candidati, in quanto sprovvisti dei 
requisiti previsti dall'avviso. 

Nel periodo dal 23/07/2020 al 29/07/2020 è stata pubblicata sul portale SINTESI della provincia di 
Taranto http://sintesi.provincia.taranto.it/portale/ la graduatoria provvisoria ed il relativo elenco degli 



esclusi, comunicando, nel contempo, che il termine per la presentazione di eventuali istanze di riesame 
sarebbe scaduto alle ore 12.00 del 29 luglio 2020 e che, considerata la situazione di emergenza 
epidemiologica e la conseguente osservanza delle misure anticontagio in atto, le istanze di riesame 
dovevano essere presentate esclusivamente tramite PEC al seguente 
indirizzo: coordinamento.taranto@pec.rupar.puglia.it. 

Alla data del 29/07/2020, entro il termine fissato per la presentazione delle istanze di riesame, sono 
pervenute 5 istanze di riesame. 

All'esito del riesame delle relative candidature, 2 istanze, ritenute fondate le motivazioni in essa 
addotte, sono state accolte. Le altre istanze sono state rigettate. A tutti è stata data comunicazione 
circa l'esito del riesame a mezzo P.E.c.. Pertanto, si è proceduto alla rideterminazione della 
graduatoria definitiva che risulta composta da n. 116 candidati, mentre sono risultati esclusi 29 
candidati. 

Richiamati infine: 

• l'Atto Dirigenziale n. 308 del 20 marzo 2019 della Regione Puglia - Sezione Personale e 

Organizzazione di assegnazione del personale dei Centri per l'Impiego all' ARPAL Puglia; 

• l'Atto dirigenziale n. 5 del 21 marzo 2019 di affidamento dell'incarico Dirigenziale di 

Responsabile della Unità Operativa di Coordinamento dei Servizi per l'Impiego dell'ARPAL 

Puglia alla Dott.ssa Alessandra Pannaria; 

• l'Atto dirigenziale n. 57 del 20 maggio 2019 di conferimento degli incarichi di P .0. dell' ARPAL 

Puglia; 

• l'Atto dirigenziale n. 128 del 21 ottobre 2019 di conferimento delle deleghe di alcune funzioni 

dirigenziali ai titolari di P.O. dell'ARPAL Puglia; 

• l'Atto Dirigenziale n. 260 del 4 agosto 2020 di nomina dei Dirigenti sostituti in caso di assenza 

e/o impedimento. 

Dato atto che: 

• i responsabili del Procedimento, ai sensi dell'art. S, legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., sono la P.O. 

Responsabile Coordinamento territoriale Servizi per l'impiego dell'ambito provinciale di 

Taranto e la P.O. Responsabile Unico dei Centri per l'impiego dell'ambito provinciale di 

Taranto; 

• il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione secondo quanto previsto 

dal D.Lgs. n. 33/2013 sS .mm.ii. in relazione alla tipologia del provvedimento medesimo. 

Tutto ciò premesso, si rende necessario procedere all'approvazione della graduatoria definitiva 

composta da n. 116 candidati (Ali. "Ali) e dell'elenco di n. 29 candidati esclusi per mancanza dei 

requisiti previsti dall'avviso pubblico (Ali. "B''). 

Verifica ai sensi del Regolamento UE n. 679/2016 e del D. Igs. n. 196/2003 come modificato dal 

D.Lgs. n. 101/2018 Garanzie di riservatezza 

La pubblicazione dell'atto all'albo, salve le garanzia previste dalla legge 241/90 in tema di accesso agli 

atti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal D.Lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali. 



Copertura Finanziaria ai Sensi del D.Lgs. 118/2011 e sS .mm.ii. 

Il presente provvedimento non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e 

dallo stesso non deriva alcun onere a carico del bilancio dell'ARPAL Puglia. 

Ritenuto di dover procedere in merito 

DETERMINA 

1. di prendere atto e confermare quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato 

e condiviso; 

2. di approvare graduatoria definitiva composta da n. 116 candidati (AlI. "A") e l'elenco composto 

da n. 29 candidati esclusi per mancanza dei requisiti previsti dall'avviso pubblico (AlI. "B"); 
3. di dare atto: 

a. che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione alla Sezione 

"Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale di questa Amministrazione 

https:j/arpal.regione.puglia.it! ai sensi del D.lgs. 33 del 14/03/2013 secondo le modalità ivi 

previste; 

b. che i Responsabili del Procedimento, ai sensi dell 'art. 5, legge n. 241/1990 e ss.mm.ii., sono 

la P.O . Responsabile Coord inamento territoriale Servizi per l'impiego del l'ambito 

provinciale di Taranto e la P.O. Responsabile Unico dei Centri per l'impiego dell'ambito 

provinciale di Taranto; 

4 . di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, sul sito dell 'ARPAL Puglia 

https://arpal.regione.puglia .it! nelle sezioni "amministrazione trasparente" e "albo pretorio", 

nonché sul Portale SINTESI della Provincia di Taranto http :/ /s intesi.provincia.taranto.it/ porta le/ 

e, a cura dell'Ufficio proponente, presso le bacheche dei Centri per l'Impiego dell'ARPAL Puglia 

- Ambito territoriale di Taranto e dell 'Ufficio Coordinamento territoriale Servizi per l'impiego 

dell'ambito provinciale di Taranto; 

5. di provvedere con separato atto, a cura dei Responsabili del procedimento, all'avviamento a 

selezione di un numero doppio rispetto al contingente numerico richiesto dalla SANITASERVICE 

ASL Taranto srl Unipersonale; 

6. 

Il presente provvedimento redatto in un unico originale, compresi gli allegati "A" 

definitiva), "B" (elenco degli esclusi), risulta composto di n. 11 pagine. 

la P.O. Responsabile unico dei Centri 

per l'impiego Ambito provinciale di Taranto 

Giuseppe PAlMISANO 

la P.O. Responsabile del Coordinamento 

Servizi per l'impiego Ambito provinciale di Taranto 

Michele COVI EllO 

PALMISANO 
GIUSEPPE 
06.08.2020 
10:07:40 
UTC 

COVIE.LLO 
MICHELE 
06.08.2020 
10:17:32 
UTC 

la Dirigente f.f. U.O. Coordinamento Servizi per l'Impiego 
ARPAL PUGLIA 

Dott.ssa Monica CALZETTA 



Avviso per l'avviamento a selezione di complessive n. 40 unità lavorative con il profilo professionale appartenente 
alla cat. A, posizione A, di cui al CCNL applicato (riconducibile, a titolo esemplificativo, alle attività di sanlficazione e 
pulizie) presso la società SANITASERVICE ASL TA srl. Ali. A 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

n. d'ordine codice fiscale cognome nome punteggio 
1 MCLLCU79E25E645Q MICOLI LUCA 115 

2 GRCNGL75C44E645W GRECO ANGELA 115 

3 ZBRPLA71B26L049T ZABARINO PAOLO 115 

4 MRTCML90C57E205U MARTINELLI CARMELA 114 

5 CPNLSN82H59G187P CAPONE ALESSANDRA 114 

6 MTLDLE74M48L049V AMATULLI DELIA 114 

7 FLLLRZ73T56E986S FULLONE LUCREZIA 114 

8 MRNGNN71L10H096U MARANGI GIOVANNI 114 

9 SPCVNT69H41E986D SPECIALE VITANTONIA 114 

10 HM N M R64B61Z614J FILOMENA ANNAMARIA 114 

11 RNDNRT94A48A662N RONDINONE ANNA RITA 113 

12 SRLLND68H64L049D SARLI IOLANDA 113 

13 FSNMRA76E20E986Y FASANO MARIO 112,5 

14 NCNVRS67T50E986X ANCONA VITA ROSA 112,5 

15 DVTPLA94E20L049F DE VITIS PAOLO 112 

16 P5NCML93L18F027P PISANO CARMELO 112 

17 LGRGPP90P20E205N LAGRODA GIUSEPPE 112 

18 FRSFNC88E02F784T FRISINO FRANCESCO 112 

19 PDNDVD85H20F152X PEDONE DAVIDE 112 

20 MSTRN N84E50L049T MASTRONUZZI ROSANNA 112 

21 NGRSVN84C62L049V NIGRO SILVANA 112 

22 CRRLSN83P45E986A CARRIERI ALESSANDRA 112 

23 D M BN CL80R03Z112J DAMBROSIO NICOLA 112 

24 GNFSFN77A28E882L GIANFREDA STEFANO 112 

25 BAIFM N71C60D754P BAIO FILOMENA 112 

26 GRNNCR58L16E8821 GUARINI NINO CARMINE 112 

27 FM RM RA63B50E986V FUMAROLA MARIA 111,5 

28 DRNVLR94C09L049S DURANTE VALERIO 111 

29 BNMFNC91A25L049D BUONOMO FRANCESCO 111 

30 TGTGLN71P49L049K TOGATO GIULIANA 110 

31 MRLPNG70D07E986N MARIELLA PIERANGELO 110 

32 PRSPTR62L25E986G PAROSELLI PIETRO 110 

33 SCHSRA95R56E205D SCHIENA SARA 109 

34 LPRGPP93C55E986Q LUPRANO GIUSEPPINA 109 

35 CNVGPP92E14F027P CONVERTINO GIUSEPPE 109 

36 SNTN NA84S50L049U SANTOVITO ANNA 109 

37 MNCNCL81L03L049D MANCARELLA NICOLA 109 

38 LZZLRA 77D68L0491 LAZZARINI LAURA 109 

39 QRNSVT65B16B808J QUARANTA SALVATORE 109 

40 PRTM RA86L59L049Q PROIEDI MARIA 108,5 

41 MTAMNN81M47E2051 AMATI MARIANNA 108 

42 SMRPLA72BI6E986E SEMERARO PAOLO 108 



43 LAOPSQ71R44E986P ALO' PASQUA 108 

44 MRTLGU87P25L049U MARTURANO LUIGI 107 

45 SLVRSL83R68L049J SALVATORE ROSSELLA 107 

46 ZMPDNC73E09F0271 ZAMPONI DOMENICO 107 

47 QRNFMN68L59H882P QUARANTA FILOMENA 107 

48 CNSMSS68A46E986H CONSERVA ' MARIA ASSUNTA 107 

49 FRNLVR66D41L049B FRANZESE ELVIRA 107 

50 DLLFNC95T28L049R DELL'ORCO FRANCESCO 106 

51 PLTSRA80M51L049D PULITO SARA 106 

52 STM NTN 77P14L049H STAMPONE ANTONIO 106 

53 DPRM RZ66E18L049G DI PIERRO MAURIZIO 106 

54 GLLGRZ78R45E205L GALLO GRAZIA 105,5 

55 ZBRM RC01P24L049D ZABARINO MARCO 105 

56 DMRGRL93A01E20SV DE MAURO GABRIELE 105 

57 RSPFNC90M09A662M ROSPO FRANCESCO 105 

58 SNCMNL87S44Z504P SANCHEZ RODRIGUEZ MANELA 105 

59 NPPLR084P64L049T NAPPI LORI 105 

60 PSRNDR77L28E882V PISARRA ANDREA 105 

61 MCCFNC67DS5E20SR MICCOLI FRANCESCA 105 

62 VGLGPP77E07E882A VIGILANZA GIUSEPPE 104,5 

63 SNSGRL90B22F027L SINISI GABRIELE 104 

64 MSSDVD86D28E986J MASSAFRA DAVIDE 104 

65 STNG P R83 Ll0A662 B STANO GIANPIERO 104 

66 RCCTRS72D62L049E RICCI TERESA 104 

67 NSTPTR84H21L049V ANASTASIA PIETRO 103,5 

68 L TTVTI81LllF7840 LATIARULO VITO 103,5 

69 DPDRRT75D061119R DE PADOVA ROBERTO 102,5 

70 S PSLG U66A24L049Z ESPOSITO LUIGI 102 

71 GNNMTI97H17L049L GIANNOTIE MATIEO 101 

72 MZZLBN93P12L049E MAZZA ALBINO 101 

73 DCTN DA81 T66L049F DE CATALDIS NADIA 100 

74 BZZMRC85M01L049T BUZZERIO MARCO 99 

75 CTPCML75A671018D CATAPANO CARMELA 99 

76 PCAKSC75D62L049D PACE KATIUSCIA 98 

77 MLRNGL65R02E882P MALORGIO ANGELO 98 

78 RDOLCU98P26E986Z RODIO LUCA 97 

79 DGSFMN62M44E986B DIGIUSEPPE FILOMENA 96,5 

80 PLMMRA79P41F027G PALUMBO MARIA 94 

81 GNTRS071D41H409V GENTILE ROSA 94 

82 LMSCSM87C15C741S LAMUSTA COSIMO 92 

83 SCRVCN77H17L049B SCARCI VINCENZO 91 

84 MNTDNC72H26E986P MONTINO DOMENICO 90,S 

85 PNSLLN85D48L049R PANESSA LlLIANA 89 

86 PCCFBN84R45E8821 PICCIONE FABIANA 87,5 

87 FRNRS071C63F027Y FRANCAVILLA ROSA 87,5 

88 PLM M RC92T01E986J PALMISANO MARCO 87 

89 CPBVLR89S23E20SD CAPOBIANCO VALERIO 87 



90 MNSDMN87M05L049P MANSI DAMIANO 87 

91 PLMNGL85P66L049A PALMIERI ANGELA 87 

92 CTRLCU81S18L049B COTRUFO LUCA 87 

93 LZZCM L80S65 E986Z L1UZZI CARMELA 87 

94 FRNGRG78S01A662D FRANCHINO GIORGIO 87 

95 MDLSNV78D66E882R MODOLO SIMONA IVANA DANIELA 87 

96 MSCGNN73B56L049B MOSCADO GIOVANNA ANNA 87 

97 BSTMGR70B65E986E BASTA MARIA GRAZIA 87 

98 FNZSRN94B56L0490 FINIZZI SERENA 84 

99 FRLLGU90TlOD761N FORLEO LUIGI 84 

100 LFNLCU89LllL049F ALFANO LUCA 84 

101 NTIGNN76D48F2801 NITII GIOVANNA 84 

102 PLMCMN68L41Z103Y PALMISANO COSIMINA 84 

103 RZZFNC97T08L049Z RIZZO FRANCESCO 82 

104 MRTFRC90T41L049K MORTILLARO FEDERICA 82 

105 LFRRSL80M53L049N ALFARANO ROSSELLA 82 

106 GRCTNA79S49Z504E GARCIA TANIA 82 

107 ZZNRCR95M01E882F AZZONE RICCARDO 80 

108 TNLFNC90L02C136E TINELLA FRANCESCO 80 

109 PRGLGU88Tl9E986K PIERGIANNI LUIGI 80 

110 CMPSRH87S42Z110X CAMPEGGIO SARAH 80 

111 CSCGTN81H19L049B CUSCELA GAETANO 80 

112 SCH M RA81C44E986H SCHIAVONE MARIA 80 

113 DPCCLD72L19L0490 DE PACE CATALDO 80 

114 LCCDNL71A54Z133J LUCCARELLI DANIELA 80 

115 GCBNCL62T09E986Q GIACOBELLI NICOLA 80 

116 PCCM H L84S59L049S PICCIONE MICHELA 76 



Avviso per l'avviamento a selezione di complessive n. 40 unità lavorative con il profilo professionale appartenente alla cat. A, 

posizione A, di cui al CCNL applicato (riconducibile, a titolo esemplificativo, alle attività di sanificazione e pulizie) presso la società 

SANITASERVICE ASL TA srl. AlI. B 

ELENCO ESCLUSI 

nD COGNOME NOME DATA NASCITA c.P.1. MOTIVO ESCLUSIONE 

1 ALBANO TEODORA 26/11/1974 TARANTO OCCUPATA A T.1. 

2 ANDRENUCCI ALESSIO 15/07/1983 TARANTO MANCA DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO 

3 ASTRO LUIGI 10/01/1968 MASSAFRA PEC FUORI TERMINE 

4 BUCCOLIERI VIDORIO 11/05/1995 MANDURIA ALLEGATO C NON FIRMATO 

5 BUCCOLIERI VIDORIO 11/05/1995 TARANTO ALLEGATO C NON FIRMATO 

6 CAFISO ELENA 30/04/1985 TARANTO COPIA DOCUMENTO INCOMPLETA 

7 CORVACE MAURIZIO 25/04/1975 TARANTO DOMANDA E ALLEGATI NON FIRMATI 

8 DE SANTIS TIZIANO 23/11/1986 TARANTO MANCA DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO 

9 DE VITIS SANTA 25/12/1989 TARANTO PEC FUORI TERMINE 

10 DI FONZO STEFANIA 02/10/1975 CASTELLANETA DOMANDA NON PERVENUTA TRAMITE PEC 

11 DIPIERRO COSI MA 27/07/1989 MASSAFRA DOMANDA INCOMPLETA: MANCA ALLEGATO C 

14 INTINI COSIMO 10/08/1988 TARANTO PEC FUORI TERMINE 

15 MACALUSO ANTONIEDA 31/07/1972 TARANTO ALLEGATO C NON FIRMATO 

16 NOCITO EUGENIA 17/03/1981 TARANTO OCCUPATA ALLA DATA PREVISTA DALL'AVVISO 

17 OLIVA LETIZIA 07/08/1964 TARANTO ALLEGATO C NON FIRMATO 

18 OLIVA ORONZO 29/01/2001 TARANTO ALLEGATO C NON FIRMATO 
19 PISSACROIA COSIMO 27/03/1980 TARANTO PEe PRIVA DI DOMANDA DI ADESIONE 
20 RUSSO DAVIDE E. 08/01/1981 TARANTO ALL.C INCOMPLETO 
21 RUSSO MICHELE 06/01/2002 TARANTO ALL.C INCOMPLETO 

22 RUSSO MARIKA N. 21/02/1995 TARANTO ALLEGATO C NON FIRMATO 

23 SACCHEDO JURI 24/08/2000 TARANTO DOMANDA E ALLEGATI NON FIRMATI 
24 SALINARI CARMELA 16/07/1979 MASSAFRA OCCUPATA ALLA DATA PREVISTA DALL'AVVISO 

25 SAMMARCO MATILDE 29/03/1969 MANDURIA PEC FUORI TERMINE 

26 SCEBBA DAVIDE M. 07/12/1980 TARANTO PEC PRIVA.DI DOMANDA DI ADESIONE 

27 SPADA MARA 24/03/1987 MASSAFRA DOMANDA PRIVA DELL'ALLEGATO C 

28 VALENTE ANDREA 08/06/1998 TARANTO ALLEGATO C NON FIRMATO 

29 VOZZA COSIMO 08/01/1979 TARANTO ALL.C INCOMPLETO 
-- -- -- --- --- --



ZACCARIA DANIELA 20(06(1970 TARANTO IPEC FUORI TERMINE 

ZELLETIA GIUSEPPE 22(01(1964 TARANTO IMANCA DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO 


